
            

     

MOTIE 
 

Indiener Manon Fokke (PvdA) 

Raadsvergadering 13 november 2018 

Agendapunt Programmabegroting 2019 

Onderwerp Advertentie in huis-aan-huis laten bestaan 

Besluit gemeenteraad  

 
 
De gemeenteraad van Maastricht, in vergadering bijeen op 13 november 2018 
 
Behandelende het raadsvoorstel Programmabegroting 2019 
 
Constaterende dat: 
 

 Het College over wil gaan tot afschaffing van de gemeentelijke mededelingen in de VIA; 

 Binnen de Vereniging van Nederlandse gemeenten kritisch is gereageerd op dit voorstel; 

 Bij een inclusieve samenleving, inclusieve dienstverlening hoort. 
 

Overwegende dat: 
 

 Iedereen in Maastricht mee moet kunnen doen, daarbij vooraf geen barrières mogen worden opgeworpen. 
 

Besluit: 
 
Het College te verzoeken door te gaan met publicatie van de gemeentelijke mededelingen in een huis-aan-huis-blad. 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
Manon Fokke  Kitty Nuyts  Jo Smeets  Bennie van Est 
PvdA   LPM   PVM   50PLUS 


